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Przewodów (greenfield) (m/k)
Wiring Harness - PKC Group - Starachowice, Poland

W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Budowa i rozwój działu utrzymania ruchu od podstaw (greenfield) –
strategia, struktura, procesy
Wsparcie instalacji, uruchomień oraz odbiorów technicznych maszyn i
infrastruktury
Przygotowanie organizacji do produkcji seryjnej (SOP)
Wdrożenie TPM
Zapewnienie zgodności z przepisami, normami BHP i wymaganiami

technicznymi
Optymalizacja pracy maszyn – redukcja przestojów
Nadzór nad diagnostyką, analizą przyczyn awarii (RCA) i ciągłym
doskonaleniem
Zarządzanie KPI, budżetem, magazynem części oraz współpracą z
dostawcami
Budowa oraz rozwój zespołu i kompetencji technicznych

Twój profil

Wykształcenie wyższe techniczne (np. mechanika, elektryka,
mechatronika)
Doświadczenie w utrzymaniu ruchu w branży produkcji przewodów
lub wiązek elektrycznych (warunek konieczny)
Wiedza z zakresu maszyn przemysłowych, automatyki i
niezawodności urządzeń
Doświadczenie w projektach typu greenfield/start-up lub

wdrożeniach nowych linii (mile widziane)
Znajomość procesów certyfikacji i wymagań technicznych
Umiejętności analityczne oraz skuteczne rozwiązywanie problemów
Dobra organizacja pracy, proaktywność, nastawienie na realizację
celów
Biegła znajomość języka polskiego i angielskiego

Co oferujemy

Kluczową rolę przy uruchomieniu nowego zakładu, budowa UR od
podstaw
Realny wpływ na rozwój i niezawodność fabryki
Zatrudnienie w międzynarodowej stabilnej finansowo organizacji
Szerokie możliwości rozwoju i bezpośredni udział w procesach
biznesowych
Dynamiczne, międzynarodowe środowisko pracy sprzyjające
rozwojowi
Kulturę opartą na współpracy, zaufaniu i odpowiedzialności

Szkolenia wdrożeniowe w naszych zakładach w Indiach 


